
２０２３（Ｒ５）年５月２４日

東工大附属高校教育後援会会員 各位

並びに保護者 各位

東工大附属高校教育後援会

会長 伊本 淳平

教育後援会総会（書面決議）の決議事項成立について

向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

教育後援会総会（書面決議）の委任状・書面表決書の提出にご協力くださいまして、あ

りがとうございました。集計した結果は、以下の通りです。

ご提出いただいた委任状：４２０通

委任状の数が、会員数の半数を大きく上回りましたので、総会の決議事項は正式に成立

いたしました。

コロナ禍の３年間は学校行事なども多くが延期・変更を余儀なくされました。脱コロナ

が進む中、今年度は学校行事なども徐々に元の姿に戻っていきそうです。教育後援会主催

の行事では、文化祭バザーや庭園見学会は例年通りに実施する予定です。３学期のお料理

教室につきましては、飲食を伴う行事のため、慎重に検討してまいります。

教育後援会も、いろいろな方面から、学校をバックアップしていきたいと考えておりま

す。これからもご協力の程、よろしくお願いいたします。


